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Bedri Peci

E drejta tatimore dhe buxhetore

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Besjana Ramiz Gashi 170401100149

2 Drenusha Iriad Syla 160401100659

3 Elda Misin Jakupi 90401100007

4 Linda Ajet Gashi 150401120145

5 Malsore Fahri Hisenaj 160401100154

6 Venera Sylejman Zhdrella 140401110680
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